
 

 

 

 

 

 

 

 

 

□■□■「サーバメンテナンス」について■□■□ 

 

平素より、豊丸産業株式会社をご愛顧いただき、誠に有難うございます。 
 
さて、弊社ホームページサーバの定期メンテナンスについてご連絡いたします。 
 
メンテナンス中は、ご利用いただいております会員サイトのユーザー登録、豊丸コレクション

（画面上段のスロット）を一旦停止させていただきます。 
 
その他、ホームページの表示やメールの送受信などでご迷惑をおかけするかもしれませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

  ■日  付  ２０１１年９月２６日（月）～２０１１年９月３０日（金） 
 
  ■作業内容  サーバメンテナンス 
 
  ■利用できないサービス  会員サイトのユーザー登録・豊丸コレクション（画面上段のスロット） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞           

豊丸産業株式会社 

〒453-0803 愛知県名古屋市中村区長戸井町３丁目１２番地 

   管理本部 総務人事グループ 

TEL：052-452-8115 FAX：052-452-0354 

H P：http://www.toyomaru.jp/ 

 

豊丸産業株式会社 

2011 年 9 月 21 日 


